UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

Projeto “Mulheres Migrantes Negras em Diásporas no Brasil:
Cartografia das opressões”

EDITAL 006/2024 – Seleção de mulheres migrantes negras residentes em
Rio Branco, Ac para Bolsas de Difusão do Conhecimento (ADC – 2A)

A Comissão de Seleção torna público o resultado final do processo de seleção para

bolsista, conforme quadro abaixo:

Nome Candidata* Resultado Final

Angelys Jose Parra Padrino Aprovada

Nazziuda Rubi Britto Tello de Obando Aprovada

Tania Katy Ramirez Lopes Aprovada

*Por ordem alfabética

VALÉRIA RODRIGUES DA SILVA
Mulheres Migrantes Negras em Diásporas no Brasil: Cartografias das

opressões
Coordenação Acre/Norte - (UFAC)

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
	VALÉRIA RODRIGUES DA SILVA